РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление
​​​​​​​12.09.2013                                              № 120                                х.Майорский

О снятии с квартирного учета

            На основании постановления Администрации Орловского района Ростовской области от 16.08.2013 № 622 «Об исключении из списка участников программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной программы «Жилище» на 2011-2015 годы: семьи Лифинцевой Натальи Юрьевны, заявления Лифинцевой Натальи Юрьевны от 12.09.2013, в связи с переходом в другу программу, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
            1. Снять Лифинцеву Наталью Юрьевну, проживающую по адресу: Ростовская область, Орловский район, х. Майорский, пер. Розовый, д. 3, кв.2, и членов ее семьи:

муж - Лифинцев Василий Викторович – 04.09.1979 года;

сын – Лифинцев Виктор Васильевич – 12.08.2008 года

с квартирного учета, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
               2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории  Текучеву А.А.
Глава Майорского  сельского поселения                                         М.И.Резун